
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng 11 năm 2021
            

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác hỗ trợ giải quyết vướng mắc, 

đẩy nhanh tiến độ thực hiện một số dự án do Công ty Cổ phần 
Bách Đạt An làm chủ đầu tư

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Thực hiện Thông báo số 489/TB-UBND ngày 29/10/2021 của UBND tỉnh 

kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hồng Quang tại cuộc họp nghe 
báo cáo tình hình thực hiện các dự án khu dân cư, khu đô thị do Công ty Cổ 
phần Bách Đạt An đầu tư tại Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc, thị xã Điện 
Bàn;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 184/TTr-SXD ngày 
24/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác hỗ trợ giải quyết vướng mắc, đẩy nhanh 
tiến độ thực hiện một số dự án do Công ty Cổ phần Bách Đạt An làm chủ đầu 
tư (gọi tắt là Tổ công tác); gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Phú - Giám đốc Sở Xây dựng.
2. Tổ phó Thường trực: Ông Nguyễn Xuân Hà - Phó Chủ tịch UBND thị 

xã Điện Bàn.
3. Tổ phó: Ông Nguyễn Trường Sơn - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và 

Môi trường.
4. Các Tổ viên:
- Ông Trần Ngọc Mai - Trưởng phòng Quản lý hạ tầng, Sở Xây dựng;
- Ông Trần Công Lành - Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp, Văn phòng 

UBND tỉnh;
- Ông Nguyễn Tiến Đông - Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành, Văn 

phòng UBND tỉnh;



2

- Ông Hoàng Quang Trung - Chuyên viên Phòng Quy hoạch - Tổng hợp, 
Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Dương Quốc Chiến - Chuyên viên Phòng Tài chính đầu tư, Sở Tài 
chính;

- Ông Nguyễn Thanh Hải - Chuyên viên Phòng Quản lý hạ tầng, Sở Xây 
dựng;

- Ông Thái Hùng Quốc - Kiểm tra viên thuế, Cục thuế tỉnh.
Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác.
- Hỗ trợ giải quyết các khó khăn, vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ thực 

hiện một số dự án do Công ty Cổ phần Bách Đạt An làm chủ đầu tư, bao gồm: 
Khu đô thị Bách Đạt, Khu đô thị số 7B mở rộng, Khu đô thị Hera Complex 
Riverside và Khu đô thị Bách Thành Vinh.

- Tổ trưởng Tổ công tác chịu trách nhiệm triệu tập, chủ trì và kết luận 
các cuộc họp, kiểm tra hiện trường; ký các văn bản của Tổ công tác để báo 
cáo Chủ tịch UBND tỉnh và gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan.

- Các thành viên Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự 
giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài 
chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; Cục trưởng Cục thuế 
tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã Điện Bàn, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Bách 
Đạt An, thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan và các ông (bà) có 
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Công an tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTN, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang


